
Econ 4032 Internship i økonomi – Evaluering vår 2023 

 

Hensikten med Internship i økonomi er å gi studentene mulighet til å kombinere arbeidslivserfaring 

med studier på en systematisk måte for å øke læringsutbyttet og samtidig å styrke kontakten mellom 

arbeidslivet og universitetet. De skal lære hvordan du kan anvende dine økonomiske kunnskaper, 

ferdigheter og perspektiver i praksis. I tillegg skal de lære mer om vertsinstitusjonens virksomhet, og 

bli mer bevisst på hvordan de er som arbeidstaker. 

Våren 2023 var det første semesteret dette kurset ble gjennomført. Det var totalt 28 studenter som 

ble tatt opp på kurset, og alle 28 gjennomførte kurset. De hadde internship hos totalt 11 ulike 

Opptaket skjedde basert på søknad. Emnet innebar en praksisperiode på 8 uker med 60 prosent 

stilling. Hensikten med å la praksisoppholdet være en 60 og ikke 100 prosent stilling var å sørge for at 

studentene skulle ha tid til å følge opp sine andre kurs ved siden av. I tillegg var det tre samlinger 

med foredrag. Den siste av de tre samlingene var et heldagsseminar hvor alle studentene som hadde 

vært ute i praksis presenterte hva de hadde arbeidet med for sine medstudenter samt 

representanter for arbeidsgiverne.  

Emnet hadde en samlet vurdering bestående av deltakelse på de tre seminarene, levering av en 

prosjekt beskrivelse, en sluttrapport og en sluttsamtale med kursansvarlige og en representant for 

arbeidsgiver. 

Evaluering av emnet ble gjort som en integrert del av sluttsamtalene på kurset. Tilbakemeldingen fra 

studentene har vært meget positivt. Kurset fungerer i tråd med hensikten (se over), og alle 

studentene svarte at de ville anbefale andre studenter å ta kurset. Studentene viste til at kurste ga et 

form for avbrekk, samtidig som det var inspirerende å se nytten av den kompetansen og de 

ferdighetene de har opparbeidet seg. Oppgavene som studentene fikk hos de ulike arbeidsgiverne 

variert betydelig, men alle var relevante og ga økt innsikt. 

Videre viste evalueringen at arbeidsgiverne var meget fornøyd med studentene og deres 

kompetanse. 

Forbedringspunkter vi har merket oss inkluderer at antall vurderinger kan reduseres. Dette vil skje 

når emnet gis våren 2024. Vi merket oss også at både arbeidsgivere og studenter kan informeres 

enda tydeligere om behovet for at arbeidet organiseres slik at studenten får deltatt på flest mulige 

forelesninger og seminarer på de andre kursene som studenten tar. 

 

  

 


